MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 47, DE 29 DE MARÇO DE 2007.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

PGR no 544, de 06 de outubro de 2006, resolve:

Designar  MILENE COVO  DA SILVA,  matrícula  nº  16025-3,  ocupante  do

cargo de Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe C, padrão 15, para o encargo de

substituta eventual da Chefia da Seção de Biblioteca, FC-2, da Procuradoria da República no

Estado do Espírito Santo, em vaga criada pela Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003.

CARLOS FERNANDO MAZZOCO

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF,   p.   100  ,     2  . quinzena   mar.   200  7  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21246
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21246
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7174
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7174
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7174
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7174
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7174
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7174
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7174
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7174
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7174
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7174
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/2003/L10.771.htm